第49回北見地区バドミントン選手権大会

兼 第21回スポーツハウス杯争奪バドミントン競技会(一般の部)

開催要項

- 1. 主 催 北見地区バドミントン協会
- 2. 主 管 紋別市バドミントン協会
- 3. 後 援 スポーツハウス北見店
- 4. 期 日 令和6年9月22日(日) 午前8時00分 開場

午前9時00分 試合開始予定

5. 会 場 紋別市スポーツセンター

紋別市南ヶ丘町7丁目 75-3 TEL0158-24-7016

- 6. 参加資格 令和 6年度北見地区バドミントン協会登録済みの者。 ※未登録者は参加申し込みと同時に登録手続きを行うこと
- 7. 競技種目 1部男女シングルス、男女ダブルス、混合ダブルス 2 部男女シングルス、男女ダブルス、混合ダブルス
- 8. 種目別参加資格
 - (1) 1 部男女 年齢制限無し(高校 3 年生の参加可)
 - (2) 2 部男女 大会当日 40 歳以上の者。 初心者相当の者 年齢制限無し(経験者、高校3年生参加可) 組み合わせ会議で認められた者。
- 9. 参加制限 一人 2 種目以内とする。また、ダブルスでの同一ペアの 2 種目及び混合の重複出場はできない。
- 10. 競技規則 現行の(公財)日本バドミントン協会規則、及び大会運営規定並びに審判規定による。
- 11. 競技方法 予選リーグとトーナメントの組み合わせ方式を原則とする。
- 12. 使用器具 (公財)日本バドミントン協会検定球(水鳥)、及び検定合格器具とする。
- 13. 参加料 一人1種目1,500円
- 14. 参加申込 令和 6年 9月 13日(金)締め切り
- 15. 申 込 先 紋別市バドミントン協会事務局

岩川 倭 TEL 080-7634-9034 Mail yamatomato.i.0523@gmail.com 北見地区バドミントン協会ホームページ

http://kitabado.sakura.ne.jp/ から申込用紙をダウンロードし、 メールで申し込み。

- 16. 組 合 せ 北見地区役員出席の上、組み合わせを行う。
- 17. そ の 他 (1) は各種目 2 位までとし、優勝者には賞品が贈られる。
 - (2)選手変更は、あらかじめ申し込んだ選手が出場出来ない場合に限り認める事がある。追加は原則として認めない。
 - (3)参加料の納入は大会当日でもよいが、棄権する選手がいても申込者の責任において全額納入すること。
 - (4)大会成績を報道機関等に掲載を望まない方は事前に申し出ること。